
【採用試験のご案内】 

この度は当院にエントリー頂き、誠にありがとうございます。 

下記日程で医事課職員の採用試験を取り行うこととなりましたので、お知らせします。 

①7 月 16 日（土） 9：00～17：00（約 3 時間（待ち時間含む）） 

②7 月 30 日（土） 9：00～17：00（約 3 時間（待ち時間含む）） 

選考参加人数が多い場合、二日に分けていずれかの時間帯に実施する予定です。 

お忙しい所大変恐縮ですが、念の為両日とも予定を空けておいて下さい。 

7/1（金）に改めて日時のご連絡をマイナビのメッセージにて差し上げます。 

 

ご参加を希望される方は、下記書類一式を当院までご郵送下さい。 

ご郵送頂くことにより、採用試験の申し込みとなります。 

 

①履歴書（写真貼付） 

②成績証明書 

③卒業見込書 

④健康診断書（3 ヵ月以内のもの） 

⑤推薦書 

 

【郵送先】〒572-0848 大阪府寝屋川市秦町 15 番 3 号 

社会医療法人山弘会上山病院 総務課 宛 

 

【郵送受付期限】 

2022 年 6 月 30 日（木）まで 

 

書類の確認後、日時や試験内容などの詳細をマイナビのメッセージにて 

個別に順次ご連絡致しますのでお待ち下さい。 

 

また、何かご質問等ございましたら、お気軽にメッセージにてご連絡下さい。 

 

それでは書類のご郵送お待ち申し上げております。 

 


